GOVERNO DE SERGIPE
PORTARIA CONJUNTA NO í64

DE 12 DE NOVEMBRO DE 2018

Abre crédito suplementar pâra reforço de dotaçõês
orçamentárias consignadas no vigente orçamento.

RESOLVEM:

Art.1o - Fica âberto crédito suplementar, no valor de R$ 562.000,00 (quinhentos ê sessenta e dois mil
reais), para reÍorço de dotaçóes orçamentárias consignadas no vigente orçamento, conforme os Anexos I e ll
da presente Porlaria.

Art.2" - Esta Portâria entrará em vigor na data de sua publicação.

Art.30 - Revogam-se as disposiçóes em contrário.

Aracaju, 12 de novembro de 20í8;